
Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 21. 4. 2016 od 7.30 do 10.30 hodin
Ivanovice, Dolní Valy – část, Husova č. p. 2, Komenského – část,

Smetanova, Žižkova – část, Tyršova – část

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

přijme

OPERÁTORA CNC
– OBSLUHA LASEROVÉHO

ŘEZACÍHO CENTRA TRUMPF
Požadujeme: vyučení, lépe SŠ technického směru

čtení výkresové dokumentace
samostatnost
manuální zručnost
práce ve dvousměnném provozu
(výjimečně třísměnném)

TECHNOLOGA
LASEROVÝCH ŘEZACÍCH

CENTER TRUMPF
Požadujeme: SŠ vzdělání technického směru

znalost práce v AUTOCADU (nebo podobném SW)
práce pouze v ranní směně
samostatnost
komunikaci se zákazníky

Nabízíme: práci na nejmodernějším technologickém zařízení
práci v příjemném kolektivu       
zaměstnanecké benefity
zázemí prosperující společnosti
nástup možný ihned

Zájemci se mohou hlásit na adrese: 
Tržiště 73, Vyškov, tel. 517 330 894 (p. Mokrý, p. Roubíček)
Životopisy zasílejte na adresu : mokry@lasmetal.cz

přední světový dodavatel zdravotnických a hygienických výrobků nejvyšší kvality hledá vhodné
kandidáty/kandidátky na pozici:

Náplň práce
 skládání kartonů do kontejnerů

 správa budov

 práce s vysokozdvižným vozíkem

Vy ́hodou bude, pokud máte
 průkaz na vysokozdvižný vozík

 řidičský průkaz sk. B

Nabízíme
 práce na 1 směnu

 závodní stravování s příspěvkem

zaměstnavatele

 dodatková dovolená

 kooperativní prémie

 věrnostní odměny

 nástup možný ihned www.lohmann-rauscher.cz

Pokud máte zájem o tuto pozici 
nebo bližší informace, kontaktujte nás:
Ing. Lada Zemánková,

tel. 544 425 632 

zamestnani@cz.LRmed.com

Lohmann & Rauscher, s. r. o. 

Bučovická 256

684 01 Slavkov u Brna

PRACOVNÍK PRO LIKVIDACI ODPADU

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nové majitele: 

Pes – kříženec NO. Pes má rád lidi, šikovný na
skákání, ale o lásku se nedělí, čili bohužel nesnese
žádného jiného pejska. Má cca 3 roky

Pes –kříženec menšího vzrůstu, veselé apřátelské
povahy.  Neumí na vodítku, potřebuje trpělivého
majitele, jelikož je pejsek trošku nedůvěřivý
a bojácný. Ale určitě z něj bude výborný společ-
ník. Ve věku kolem 1,5 roku. 

Fena –kříženec jezevčíka ve věku 8-10 let.Fenka
je trošku ustrašená, ale hodná. Učí se chodit na
vodítku. Vhodná pro starší lidi do bytu či domu,
ale ne na dvůr a zahradu. Je to vděčný mazel. 

Pes – kříženec středního vzrůstu. Pes by byl
i hodný, když by s ním bylo dobře zacházeno.
Zřejmě nemá dobrou zkušenost s lidmi a bylo
mu ubližováno. Potřebuje někoho hodného
a trpělivého, kdo mu ukáže, že všichni lidé nej-
sou zlí. Věk do 5 let.  

Pes– kříženec jezevčíka, se srstí podobnou NO.
Pes je velice hodný, naučen na vodítku, ovlada-
telný, nekonfliktní, ale trošku mu trvá, než získá
důvěru v cizí lidi. Je ve věku do 2 let. Miluje hla-
zení a mazlení. 

Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356,
725 726 374. 

Možno i nahlédnout
na webové stránky:

www.psivyskov.wbs.cz

NABÍZÍME MNOHO 
MOŽNOSTÍ
UPLATNIT SE!

BKR ČR, s.r.o., závod zabývající se výrobou doplňků ke střešním oknům
VELUX, hledá pro svoji výrobu ve Vyškově vhodné kandidáty na pozice

Jste spolehliví? Máte chuť pracovat?
Pak Vám máme co nabídnout!

✔ Budete pracovat „pod křídly“ stabilní mezinárodní
společnosti, v nadstandardním pracovním prostředí
a zaručíme Vám férový přístup.

✔ Zaškolíme Vás pro práci, popř. i na PC a umožníme Vám
další profesní růst.

✔ Přispějeme Vám na obědy, budete se stravovat za 20 Kč
přímo v areálu!

✔ Kromě 4 týdnů dovolené máte možnost získat týden
volna navíc!

✔ Můžete se zúčastnit zdarma lekcí AJ (přímo na pracovišti).
✔ Umožníme Vám navštěvovat rehabilitační cvičení (na

pracovišti).
✔ Zasportujte si s námi: volný vstup do aquaparku, na

squash a badminton, podporujeme také mnoho
sportovních aktivit (cyklistika, běh, fotbal…).

✔ Pořádáme pro Vás oblíbený firemní večírek!
✔ Přispějeme Vám k narození dítěte, při svatbě, k 50. a 60.

narozeninám a k jubileu práce v podniku.
✔ Můžete si sjednat příspěvek na penzijní pojištění.
✔ Zastávku autobusu máte přímo před areálem nebo

využijete parkoviště pro zaměstnance

Proč ještě váháte?!

SKLADNÍK, ZÁSOBOVAČ
BALIČ, OPERÁTOR/KA

PŘIJMEME TAKÉ
BRIGÁDNÍKY/BRIGÁDNICE!

V případě Vašeho zájmu nám zašlete životopis nebo se nám přijďte
osobně představit: BKR ČR, s.r.o, Tovární 2, 682 01  Vyškov

Ing. Lenka Kejlová, e-mail: lenka.kejlova@velux.com, tel: 601 314 535
Ing. Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel: 601 314 537

Ukliďme svět,
ukliďme Česko,
ukliďme Vyškov

Ve Vyškově bude akce
zahájena dne 16. dubna
v 10 hodin na parkovišti
před ragbyovým hřištěm.

Zelený Vyškov,
spo lek na ochranu
životního prostředí

a kulturního dědictví se
již podruhé zúčastní

této  celorepublikové akce.
Přidejte se i vy do našeho

týmu a společně
UKLIĎME VYŠKOV!
Bližší informace na

www.zelenyvyskov.cz
nebo www.facebook.com/

ZelenyVyskov. Naším
partnerem je společnost

Respono.


